
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

от
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года № 42
ст-ца Кущёвская

О наделении администрации муниципального образования
Кущевский район полномочиями по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля Кущевского сельского 
поселения Кущевского района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 
Кущевского сельского поселения Кущевского района от 20 ноября 2015 года 
№ 111 «О передаче администрации муниципального образования Кущевский 
район полномочий Кущевского сельского поселения Кущевского района по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» Совет 
муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию муниципального образования Кущевский 
район полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля администрации Кущевского сельского поселения 
Кущевского района.

2. Администрации муниципального образования Кущевский район 
заключить соглашение с администрацией Кущевского сельского поселения 
Кущевского района о передаче администрации муниципального образования 
Кущевский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля.

3. Считать уполномоченным органом по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля администрации Кущевского сельского 
поселения Кущевского района контрольно -  ревизионный отдел администрации 
муниципального образования Кущевский район (Мануйлова).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникающие с 01 января 2016 года.

Председатель Совета муниципального 
образования Кущевский район

Заместитель главы муниципального 
образования Кущевский район

И.А.Гузев

Е.Н.Коротенко


